
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ю\% № 1109-И
о  внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 15.01.2018 № 
33-и «Об утверждении Положения по 
предоставлению субсидий из местного 
бюджета социально ориентированным 
некоммерческим организациям» (в редакции 
постановлений от 21.02.2018 № 2013-п, от 
06.04.2018 № 464-п, от 29.10.2018 № 1705-п, 
от 05.12.2018 № 1965-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 15.01.2018 № 33-п «Об утверждении Положения по 
предоставлению субсидий из местного бюджета социально ориентированным 
некоммерческим организациям» (в редакции постановлений от 21.02.2018 № 2013-п, от 
06.04.2018 № 464-п, от 29.10.2018 № 1705-п, от 05.12.2018 № 1965-п) следующие изменения:

1.1. пункт 1.3 Положения по предоставлению субсидий из местного бюджета социально 
ориентированным некоммерческим организациям изложить в следующей редакции:

«1.3. Размер средств, предоставляемых конкретной организации, на цели указанные в п. 
1.4. настоящего Положения не может превышать 2000000 (два миллиона) рублей из 
утвержденных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., отделу по экономике, Управлению финансов, МКУ «ЦБ», членам комиссии, Вагановой E.B., Рябых Е.С., 
Прокуратуре

http://www.sorochinsk56.ru

